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Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen i anledning av förevarande mo
tion (II: 12) förklarat, att de i kungörelsen den 23 oktober 1925 (n:r 429) 
meddelade bestämmelserna i avseende å duglighet för tjänstgöring ombord 
icke må utgöra hinder för Kungl. Maj:t att, därest i övrigt så anses 
böra ske, till flaggunderofficer på övergångsstat vid flottan befordra under
officeren av 2:a graden på samma stat vid flottan O. A. Werin.

Stockholm den 7 april 1933.

Med undersåtlig vördnad. *

Nr 143.

Godkänd av första kammaran den 7 april 1933.
Godkänd av andra kammaren den 7 april 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn 
utvidgning av Skillingaryds skjutfält.

(Statsutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (11:45) har hemställts, att riksdagen 
måtte ur antingen lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsän
damål eller lantförsvarets fonderade arrendemedel — eventuellt annan fond — 
ställa ett belopp av 75,000 kronor till Kungl. Maj:ts förfogande att efter 
Kungl. Maj:ts närmare beprövande användas till förvärv av mark för utvidg
ning av Skillingaryds skjutfält.

I anslutning till vad statsutskottet i sitt utlåtande nr 4 punkt 68: o) år 1928 
anfört, är riksdagen av den uppfattningen, att det måste anses önskvärt, att 
tidigare till inköp avsedda markområden vid lämpligt tillfälle tilläggas skjut
fältet vid Skillingaryd för att göra detsamma mera lämpat för sitt ändamål 
och för att förhindra olyckshändelser under skjutningarna. En av orsakerna 
till att riksdagen icke tidigare i större utsträckning, än vad som skett, ställt 
medel till förfogande för markförvärv har varit, att de erbjudna priserna för 
marken av riksdagen ansetts vara. alltför höga. Såvitt av motionen framgår, 
föreligger anledning till antagande att för kronan gynnsammare priser för 
vissa markområden nu kunna ernås. Under sådana förhållanden har riks
dagen icke velat motsätta sig motionärernas förslag, att medgivande från riks
dagens sida lämnas, att av fondmedel visst belopp får av Kungl. Majit tagas 
i anspråk för markinköpen, när Kungl. Majit med hänsyn till prisförhållan
dena och i övrigt kan finna tidpunkten för förvärv lämplig. Riksdagen har 
emellertid funnit, att det i motionen föreslagna beloppet, 75,000 kronor, bör
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kunna begränsas till den av arméförvaltningen begärda anvisningen eller 
50,000 kronor att utgå av lantförsvarets fonderade arrendemedel, som härtill 
synas kunna lämna tillgång. Riksdagen har alltså funnit sig böra i anled
ning av förevarande motion (II: 45) medgiva, att av lantförsvarets fonderade 
arrendemedel ett belopp av högst 50,000 kronor må av Kungl. Maj:t tagas i 
anspråk för förvärv av mark för utvidgning av Skillingaryds skjutfält, då 
Kungl. Majit finner sådant förvärv vara för kronan med hänsyn till prisför
hållandena och i övrigt lämpligt.

Stockholm den 7 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 144.

Godkänd av första kammaren den 5 april 1938.
Godkänd av andra kammaren den 5 april 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion 
om tilläggstutl å lösa glas till isoleringsflaskor och kom
pletta isolerings flaskor.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 26.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän
kande nr 26, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen i anledning av en inom andra kam
maren väckt motion, nr 209, beslutat såsom tillägg till gällande tulltaxa, att 
vid införsel från utlandet av varor av nedannämnda slag skall från och med 
dag Kungl. Majit bestämmer utöver tull, som stadgas i tulltaxan, utgå till- 
läggstull på sätt nedan sägs:

Tulltaxe-nr Statistiskt
nr

Varuslag
Tilläggstull 
för 100 kg 

kronor

ur 714 ur 1308 Isoleringsflaskor ävensom färdiga, lösa
glas därtill N 60:—

Stockholm den 5 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.


